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From: Tyler
To: FOI
Subject: Re: Freedom of Information Acknowledgement - 2024/417 [SEC=OFFICIAL]
Date: Thursday, 2 January 2025 2:28:02 PM


Dear Department of the Prime Minister and Cabinet,


On this request, I mentioned earlier today, I do not need to pursue further the request and thank you soso much


Thank yous!


Yours faithfully,


Tyler


-----Original Message-----


OFFICIAL


  


 Reference: 2024/417


  


 Dear Tyler


  


 Thank you for your email of 29 December 2024 in which you made a request


 under the Freedom of Information Act 1982 (the FOI Act) to the Department


 of the Prime Minister and Cabinet (the Department). You set out the terms


 of the request as follows:



mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxx.xxx.xx

mailto:xxx@xxx.xxx.xx





 Is it possible to provide the following, with necessary redactions and


 omissions, about the Letters Patent relating to the Governor-General in


 2008


 [1]https://www.legislation.gov.au/C2019Q00001/asmade/text


 1. A copy of the correspondence sent from Australian Government to the


 Late Majesty the Queen (or private secretary etc etc), sending the draft


 Letters Patent Relating to the Office of Governor General of the


 Commonwealth of Australia, for the Majesty's approval or signature etc etc


 2. A copy of the correspondence sent from the Late Majesty the Queen (or


 private secretary etc etc) to Australian Government, on the Letters Patent


 approved or signed etc etc by the Late Majesty the Queen


  


 Timeframe for receiving your decision


 The 30 day statutory period for processing your request commenced from the


 day after the Department received your request, you should therefore


 expect a decision from us by 28 January 2025.


  


 The processing period of 30 days may be extended in certain circumstances


 and we will write to you separately regarding any extension of time.


  



https://www.legislation.gov.au/C2019Q00001/asmade/text





 Charges


 Agencies may decide that an applicant is liable to pay a charge in respect


 of a request for access to documents. If the Department decides that you


 are liable to pay a charge, we will send you a preliminary assessment of


 the charge as soon as possible.


  


 Publication of documents


 Please note that information released under the FOI Act may later be


 published online on our disclosure log at


 [2]https://www.pmc.gov.au/government/departmental-foi-disclosure-logs,


 subject to certain exceptions.  


 If you think you might wish to raise any objections to the publication of


 your requested document, which may be released to you, please contact us


 by email at [DPMC request email].  If you do wish to object to the publication


 of information, you would need to set out your reasons.


  


 Exclusion of officers’ names and contact details


 For documents that fall within scope of the request, it is the


 Department’s policy to withhold:


 •            any person’s signature;



https://www.pmc.gov.au/government/departmental-foi-disclosure-logs





 •            the names and contact details of Australian Public Service


 officers not in the Senior Executive Service (SES);


 •            the mobile or direct numbers of SES officers;


 •            the names and contact details of Ministerial staff at a level


 below Chief of Staff.


  


 If you consider the information categorised above is relevant to the terms


 of your request please let us know at [3][DPMC request email], otherwise we will


 take it that you agree this category of information may be reasonably


 regarded as irrelevant and we will delete this information if it appears


 in the documents that are otherwise responsive to your request.


  


 The names and other details of SES officers will not be withheld unless


 there is some reason for that information to be exempt from release.


  


 Further information on FOI processing can be found at the website of the


 Office of the Australian Information Commissioner at


 [4]https://www.oaic.gov.au/freedom-of-information/.


  


  



https://www.oaic.gov.au/freedom-of-information/





 Yours sincerely


  


 Coordinator | FOI Section


 Department of the Prime Minister and Cabinet


 p. (02) 6271 5849


 e. [email address]  w. pmc.gov.au


 ______________________________________________________________________ 


 IMPORTANT: This message, and any attachments to it, contains information 


 that is confidential and may also be the subject of legal professional or 


 other privilege. If you are not the intended recipient of this message,


 you 


 must not review, copy, disseminate or disclose its contents to any other 


 party or take action in reliance of any material contained within it. If


 you 


 have received this message in error, please notify the sender immediately


 by 


 return email informing them of the mistake and delete all copies of the 


 message from your computer system. 


 ______________________________________________________________________
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-------------------------------------------------------------------


Please use this email address for all replies to this request:


foi+request-12670-12e52065@righttoknow.org.au


This request has been made by an individual using Right to Know. This message and any reply that you make
will be published on the internet. More information on how Right to Know works can be found at:


https://www.righttoknow.org.au/help/officers


Please note that in some cases publication of requests and responses will be delayed.


If you find this service useful as an FOI officer, please ask your web manager to link to us from your
organisation's FOI page.


-------------------------------------------------------------------
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